DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA,  19 DE MAIO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público

para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 07 de Junho de 2021,

às 10:00 (Dez) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino

Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB;  O Processo Licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇO nº 009/2021, do tipo Menor Preço Global, tem

por objetivo a Execução dos serviços da manutenção de diversas ruas na cidade para

festa de Nossa Senhora  de Santana, localizadas no município de Santana dos

Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas

alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima

mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 18 de Maio de 2021.

Robson Marcos Delfino Laurêncio

Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA,  19 DE MAIO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público

para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 09 de Junho de 2021,

às 10:00 (Dez) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino

Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB;  O Processo Licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇO nº 010/2021, do tipo Menor Preço Global, tem

por objetivo a Execução dos serviços da Reforma da Escola Municipal Sinharinha

de Azevedo, localizada no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos

e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas alterações posteriores e

determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima

mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 18 de Maio de 2021.

Robson Marcos Delfino Laurêncio

Presidente da CPL

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO (1)